
ZARZĄDZENIE NR 1225/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 104.484.353,53 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 84.956.795,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 19.527.558,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 106 591,31 0,00 11 106 591,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 053 097,00 0,00 8 053 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 200,00 -2 500,00 288 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 2 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 35 643 886,50 0,00 35 643 886,50

80101 Szkoły podstawowe 20 555 057,50 -466,72 20 554 590,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 342,00 400,00 205 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 243,00 -5 123,93 205 119,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503 455,00 -400,00 503 055,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
50 080,00 700,00 50 780,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 019 782,00 3 957,21 1 023 739,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 781 404,00 466,72 1 781 870,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 -700,00 17 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 989,00 1 166,72 80 155,72

80104 Przedszkola 5 982 047,00 0,00 5 982 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 384,00 131,62 89 515,62

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 063,00 -131,62 123 931,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 0,00 3 125 725,23

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
160 000,00 -1 000,00 159 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

90095 Pozostała działalność 846 000,00 1 000,00 847 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 500,00 -1 500,00 459 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 000,00 2 500,00 6 500,00

926 Kultura fizyczna 2 089 743,00 0,00 2 089 743,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 762 243,00 0,00 1 762 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -336,00 119 664,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12 000,00 336,00 12 336,00

Razem wydatki                                                                                                                      

w tym:
104 484 353,53 0,00 104 484 353,53

a) bieżące 84 956 795,53 0,00 84 956 795,53

b) majątkowe 19 527 558,00 0,00 19 527 558,00

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1225/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 24 stycznia 2022 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

